
Dags för storturneringen CWL Fort Worth – Red Reserve går för vinst

Red Reserves Call of Duty-lag går ikväll in i CWL Fort Worth 2019 för att göra upp om 325 000 USD. Efter de positiva resultaten i Pro League
går nu laget in med tillförsikt till en av de största Call of Duty-turneringarna i världen.

Turneringen avgörs 15 mars-17 mars i Fort Worth Convention Center, Fort Worth, Texas. På plats finns 16 av världens bästa Call of Duty-lag. Turneringen
består av fyra grupper med fyra lag i varje grupp. Därefter går topp två i varje grupp vidare till slutspelets andra runda, som är en lättare väg till finalen. Missar
man topplaceringarna finns fortfarande chansen, men då via ”losers bracket”, som är en betydligt kämpigare väg till final. Slutspelet består av sex rundor
innan den stora finalen avgörs på söndag.

Red Reserves COD-lag laddar för CWL Fort Worth i Texas.

– Nu ser vi fram emot att möta de absolut bästa lagen i världen. Laget har tränat bra och vi har ett väldigt bra självförtroende efter veckorna som gått med
Pro League och kommer gå för vinst i Fort Worth, säger Patrik Andersson, CEO på Red Reserve AB.

Efter fyra vinster och tre förluster i CWL Pro League ligger laget på en fjärdeplats. Pro League återupptas 25 mars.  

Red Reserve spelar sin första match kl. 20.00 svensk tid.

Mer om CWL Fort Worth 2019 hittar du på:
http://events.mlg.com/cwlfortworth 

Här kan du följa CWL Fort Worth 2019 live:
https://www.twitch.tv/callofduty

För ytterligare information, kontakta:

Patrik Andersson
CEO Red Reserve AB
07 69-47  7 3 66
patrik@redreserve.org

Olav Törnblom
VD Red Reserve Entertainment AB (publ)
07 02-19 04 06
olav@redreserveentertainment.com

www.redreserveentertainment.com
www.redreserve.org

Red Reserve Entertainment AB har i dotterbolaget MillionMind utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizer i
kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa
engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve AB är bolaget numera även en stor aktör i esportbranschen.
Dotterbolaget Red Reserve AB är, genom sammanslagningen med Red Reserve Entertainment (vid sammanslagningen Community Entertainment),
Skandinaviens första noterade esportklubb.


